

## Guide for tilmelding på ARCs Dynamisk indkøbssystem - Håndværkerydelser

ARC har et Dynamisk Indkøbssystem på Håndværkerydelser, som er aktivt i Mercell frem til 22 januar 2031. I er velkommen til at ansøge om at blive optaget i systemet under de kategorier, som er relevante for jeres virksomhed.

ARCs dynamiske indkøbssystem for håndværkerydelser er i gang.

Du har mulighed for at ansøge om prækvalifikation (optagelse) på systemet ved at tilmelde dig udbuddet på ARCs udbudsplatform via dette link: <https://www.ethics.dk/ethics/eo#/9ec9360b-5858-4e56-8aed-dbe1ccc4e9aa/homepage>  
Du vil fremover blive indbudt til alle kommende miniudbud indenfor de kategorier du har kvalificeret dig på.

Er du ikke tidligere oprettet i Ethics/Mercell som leverandør, så opret dig her: <https://www.ethics.dk/ethics/ca#/>

1.

2.

3.

Dernæst skal udbudsdokumenterne gennemlæses og udfyldes, disse finder I her:

Dynamisk indkøbssystem - Håndværkerydelser I/S Amager Ressourcecenter

ARC Indkøb & Udbud

ARC er som offentlig virksomhed underlagt reglerne for offentlige indkøb, hvilket medfører, at mange anskaffelser skal ske gennem en lovbestemt proces og indebærer en udbudspligt.

ARC udbyder mange forskelligartede ydelser og indkøb med fokus på ansvarlig forbrug og produktion. For eksempel udbyder vi opgaver vedr. køb af materiale til ARC's genbrugspladser, vedligehold af anordningerne osv. Antallet og typen af aktuelle udbud varierer over året.

ARC sætter ind mod social dumping og manglende lære- og praktikpladser i Danmark. Pr. december 2019 stilles der i relevante udbud, jf. opstillede kriterier, krav om ordentlige løn- og arbejdsvilkår hos leverandører og deres underleverandører samt uddannelsespladser til de unge.

Hos ARC afvikles hele udbudsprocessen – fra opstart til kontraktindgåelse - digitalt i systemet ETHICS. Dette for at sikre alle interesserede overblik, ligestilling og gennemsigtighed igennem hele udbudsprocessen.

Leverandør til ARC

ARC definerer 'leverandører' både som virksomheder der leverer et produkt til ARC og som aftagere af eksempelvis affaldsaktioner og restprodukter fra vores genbrugspladser og energianlæg til videre behandling.

ARC har formelt tilknyttet sig FN's Global Compact, og vi ønsker at fremme grundlæggende menneskerettigheder, arbejdstagerrettigheder, miljø og anti-korruption. Hos ARC overholder vi principperne i FN's Global Compact, og vi forventer det samme af vores leverandører og deres underleverandører.

I/S Amager Ressourcecenter  
Vindmøllevej 6  
2300 København S  
CVR: 34 20 81 15  
<https://a-c.dk/om-arc/udbud-og-indkob/>

Udbudstitel

2020/09 Dynamisk indkøbssystem - Håndværkerydelser

Ordregiver: I/S Amager Ressourcecenter  
Lovgivning: EU-udbud efter Udbudsloven  
Procedure type: Dynamisk indkøbssystem  
Bekendtgørelse: 2 år siden 27. marts 2021  
Tidspunkt for spærgerunde: 6. jan 2021 23:59:00 Spærret  
Tidspunkt for afgivelse af anmodning: 22. jan 2021 12:00:00  
Tilbudstatus: **Udbudsoplysninger er ikke afsluttet. Bemærk at det er muligt at forlange tilføjelse eller ændring af dem til indkøbspladsen.**  
Delt med: drc@i-c.dk

Send notifikationer om Kommunikation:  Marker feltet for at modtage email om nye indlæg under 'Kommunikation'  
Advar om manglende afslutning:  Marker feltet for at at modtage advarsel om til fristudløb, såfremt du mangler at afslutte

Instruktioner

Udbudssiden giver adgang til alle informationer vedr. ovenstående udbud.

Som godkendt til deltagelse får man adgang til fanen Anmodningsafgivelse, hvor udbudsmaterialet fremgår og anmodning kan indsendes.

Bemærk at anmodninger skal afsluttes. Man kan anvende det ETHICS certifikat, man fik efter aktivering af egen konto, til at signere ved afslutning. Mere herom i øverste højre hjørne under kontoen. Her findes også vejledning i anvendelse af ETHICS certifikater.

Ved generelle annonceringer og offentliggørelse af spørgsmål og svar udsendes der mail notifikation, og indholdet vil fremgå under fanen Kommunikation. Her vil der også være mulighed for at fremsende spørgsmål.

Skulle I få yderligere brug for hjælp, kan Supportten kontaktes på tlf. (+45) 7022 7007 eller på e-mail: [ethics.support@mercell.com](mailto:ethics.support@mercell.com)